3

Mannschaft
SKC Steig Bindlach
Sch. Hub. Schénbrunn
SKC Adler Eichenhiill
Schiitzengilde Bayreuth
TSV BreitengliRbach 2
SSV Warmensteinach
TSV Lahm
SKC Speichersdorf
SG 1306 Bamberg
10 TTC/FW Gestungshausen
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E-Mail: sportwart@bskv-oberfranken.de; Fax: 09521-610811
Abschlusstabellen Saison 2019-20

Saison 2019-20 / Manner / Bezirksoberliga Oberfranken / Tabelle ( Gesamt )

MP
83,5
78,0
81,5
76,5
63,0
61,0
57,0
58,5
50,0
31,0

Saison 2019-20 / Manner / Bezirksliga Oberfranken / Tabelle ( Gesamt)

PI Mannschaft
1 1. SKK Bischberg

2 Gut Holz Michelau

3 Baur Burgkunstadt 2

4 Lohengrin Kulmbach 2

5 RSC Concordia Oberhaid
6 SKC 67 Eggolsheim 2

7 1. SKK Strullendorf

8 ESV Neuenmarkt

9 Gallier-Condor Kulmbach
10 Schitzen Gefrees

MP
81,5
69,0
71,5
67,5
68,0
65,0
69,5
60,5
49,5
38,0

Saison 2019-20 / Ménner / Bezirksliga A Nord/Ost / Tabelle ( Gesamt )

T

Mannschaft
SKC Trostau-Wunsiedel
Gemiitl.-Gut Holz Kronach
SKC 63 Naila
SK Vorbach
Eremitenhof Bayreuth 2
SKK 1926 Helmbrechts 2
SKC Crana Kronach
Post SV Kronach
TSV Glashutten
10 TSV 08 Wilhelmsthal
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MP
67,5
63,0
55,0
49,0
51,5
54,0
41,5
29,5
35,0
34,0

Saison 2019-20 / Manner / Bezirksliga A Siid/West / Tabelle ( Gesamt )

3

Mannschaft
SKK Gut Holz 1919 Scheuerfeld
TSV W. Burgebrach
SC Melkendorf
1. FC Oberhaid
SKC Siemau
SKK Kéttmannsdorf
Links Vorbei Bad Rodach
TSG 2005 Bamberg
SKC Seuliling
TSV Bertelsdorf

© 00 N o b~ WODN -

N
o

Gesamt
Kreis  Sp TP
0] 16 26-6
S 16 24 -8
(0] 16 23-9
0] 16 21-11
S 16 15-17
0] 16 15-17
w 16 14-18
0] 16 11-21
S 16 9-23
w 16 2-30
Gesamt
Kreis Sp TP
S 16 25-7
w 16 21-11
w 16 20-12
N 16 19-13
S 16 18-14
S 16 18-14
S 16 17-15
N 16 12-20
N 16 6-26
o 16 4-28
Gesamt
Kreis Sp TP
(0] 16 24-8
N 16 22-10
N 16  21-11
(0] 16 19-13
(0] 16 18-14
N 16 17-15
N 16 12-20
N 16  11-21
(0] 16 8-24
N 16 8-24
Gesamt
Kreis Sp TP
W 16 28-4
S 16 21-11
S 16 20-12
S 16 18-14
W 16 16 -16
S 16 14 -18
W 16 13-19
S 16 12-20
S 16 12-20
W 16 6-26

MP
68,0
59,5
58,0
51,5
51,5
44,0
40,5
41,0
38,0
28,0

Heim

w
o
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Heim
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Heim

(0]
©
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TP
12-4
14-2
14-2
14-2
7-9
10-6
10-6
9-7
9-7
2-14

TP
15-1
10-6
12-4
11-5
8-8
11-5
13-3
6-10
4-12
4-12

MP
41,0
42,0
47,0
48,5
31,0
36,0
35,0
35,5
36,0
18,0

MP
44,5
33,0
38,5
37,0
33,0
38,0
46,0
31,0
29,5
24,5

MP
38,0
34,5
35,0
31,0
29,0
30,0
24,5
17,5
20,0
20,0

MP
38,0
32,5
35,0
30,5
32,5
26,0
255
24,5
23,0
18,0
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Auswarts

(0]
o
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TP

10-6

10-6
5-11
6-10
8-8
8-8
4-12
4-12
2-14
2-14

Auswarts

(%2}
©

© 0 0 0 0 0 0 o 0 0

P

12-4
9-7
8-8
6-10
4-12
5-11
4-12
4-12
4-12
0-16

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Stubenrauch, Thomas; Tel.: 09521-610810; Mobil: 0171- 4808969

MP
42,5
36,0
34,5
28,0
32,0
25,0
22,0
23,0
14,0
13,0

MP
37,0
36,0
33,0
30,5
35,0
27,0
23,5
29,5
20,0
13,5

MP
29,5
28,5
20,0
18,0
22,5
24,0
17,0
12,0
15,0
14,0

MP
30,0
27,0
23,0
21,0
19,0
18,0
15,0
16,5
15,0
10,0



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Stubenrauch, Thomas; Tel.: 09521-610810; Mobil: 0171- 4808969
E-Mail: sportwart@bskv-oberfranken.de; Fax: 09521-610811
Abschlusstabellen Saison 2019-20

Saison 2019-20 / Frauen / Bezirksoberliga Oberfranken / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswirts
P Mannschaft Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SpG MTV Bbg/SKK Baunach S 16 24-8 770 8 12-4 39,0 8 12-4 38,0
2 TSV 08 Wilhelmsthal N 16 23-9 81,0 8 13-3 46,0 8 10-6 35,0
3 SpG BW Kulmbach-Félschnitz N 16 20-12 760 8 10-6 390 8 10-6 37,0
4 TSV Lahm w 16 19-13 710 8 13-3 43,0 8 6-10 28,0
5 Lohengrin Kulmbach N 16 16-16 620 8 10-6 340 8 6-10 28,0
6 SKK 1926 Helmbrechts 2 N 16 16-16 620 8 8-8 320 8 8-8 30,0
7 TTC/FW Gestungshausen w 16 13-19 640 8 8-8 380 8 5-11 26,0
8 SKC Steig Bindlach 2 0] 16 11-21 51,0 8 6-10 26,0 8 5-11 25,0
9 SKK Kéttmannsdorf S 16 11-21 490 8 8-8 31,0 8 3-13 18,0
10 DSKC Neustadt w 16 7-25 470 8 7-9 330 8 0-16 14,0
Saison 2019-20 / Frauen / Bezirksliga A Siid/West / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswirts
PI Mannschaft Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 l.d.Gasse Bad Rodach w 16 24-8 585 8 12-4 31,0 8 12-4 27,5
2 SKC Seulfiling S 16 22-10 60,0 8 16-0 40,0 8 6-10 20,0
3 SV Memmelsdorf S 16 20-12 550 8 13-3 340 8 7-9 21,0
4 SG 1306 Bamberg S 16 19-13 555 8 11-5 305 8 8-8 25,0
5 TSV Bertelsdorf w 16 16-16 485 8 8-8 240 8 8-8 245
6 TSV Lahm 2 w 16 15-17 485 8 9-7 260 8 6-10 225
7 ASV Sassanfahrt S 16 15-17 44,0 8 9-7 240 8 6-10 20,0
8 SpVgg Trunstadt S 16 14-18 480 8 10-6 31,0 8 4-12 17,0
9 TSG 2005 Bamberg S 16 11-21 380 8 6-10 19,0 8 5-11 19,0
10 1. SKK Bischberg 2 S 16 4-28 26,0 8 2-14 10,0 & 2-14 12,0
Saison 2019-20 / Frauen / Bezirksliga A Nord/Ost / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SKC Adler Eichenhdill 0 14 19-9 540 7 13-1 330 7 6-8 21,0
2 Gallier-Condor Kulmbach** N 14 18-10 54,0 8 12-4 350 6 6-6 19,0
3 SKC Trostau-Wunsiedel 0] 14 18-10 48,0 7 12-2 30,0 7 6-8 18,0
4 ESV Neuenmarkt N 14 17-11 480 7 11-3 300 7 6-8 18,0
5 Schitzengilde Bayreuth 2 0] 14 16-12 46,0 7 12-2 310 7 4-10 15,0
6 ASV Pegnitz 0] 14 14-14 36,0 7 10-4 250 7 4-10 11,0
7 Eremitenhof Bayreuth ** 0] 14 14-14 440 7 10-4 280 7 4-10 16,0
8 SSV Warmensteinach 2 0] 14 10-18 380 7 4-10 20,0 7 6-8 18,0
9 SpG BW Kulmbach-Félschnitz 2 N 14 0-28 10,0 7 0-14 80 7 0-14 2,0

** Es wurden die Tabellenpunkte und die Mannschaftspunkte vom 16. Spieltag nicht gewertet um eine gleiche Anzahl
an Spielen zu erreichen. (Gemalk Beschlul® vom 05.04.2020 durch den Haupt- und Sportausschuf’ des Bezirkes
Oberfranken.)



Saison 2019-20/ Jugend U 18/ Bezirksliga U18 Nord/Ost / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft
JSpG Bayreuth-Mitte 2

JSpG BW-Lohengrin Kulmbach 1
JSpG SKV Helmbrechts **

JSpG ESV Neunm./Fdélschnitz 1
JSpG Bayreuth-Ost 1

SKC Adler Eichenhll **

JSpG Bayreuth-Mitte 1
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Saison 2019-20 / Jugend U 18/ Bezirksliga U18 Sid/West 1/ Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft
1 JSpG Gestungshausen 1

2 JSpG Breiteng./Koéttmannsd. 1

3 JSpG TSV Eintracht Bbg. 1

4 JSpG Eggolsheim 1

5 TSV Lahm1

6 SKC Seulling

7 TSG 2005 Bamberg

Saison 2019-20 / Jugend U 18/ Bezirksliga U18 Siud/West 2 / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft
JSpG SKV Kronach

JSpG 1. FC Lichtenfels/BAUR Burgk.
TSV Lahm 2

JSpG SKK Bischberg/SC Melkendorf
JSpG Burgebr./Burgwindh.

RSC Concordia Oberhaid
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Kreis
OFR
OFR
OFR
OFR
OFR
OFR
OFR

Kreis
OFR
OFR
OFR
OFR
OFR
OFR
OFR

Kreis
OFR
OFR
OFR
OFR
OFR
OFR

Sp
10
10
10
10
10
10
10

Sp
12
12
12
12
12
12
12

Sp
10
10
10
10
10
10
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TP
16 -4
14-6
11-9
11-9
10- 10
7-13
2-18

TP
19-5
19-5
16-8
12-12
8-16
6-18
4-20

TP
20-0
16-4
10- 10
6-14
6-14
2-18

** Tabelle korrigiert gemaf Beschluss des Haupt- und Sportausschusses im BSKV-Bezirk Oberfranken

(Plan C, vorzeitige Beendigung des Spielbetriebes)

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schulz, Klaus; Tel.: 09561 6757117; Mobil: 0176 72339952
E-Mail: spielleiter.jugend@bskv-oberfranken.de; Fax: 09561 7097068
Abschlusstabellen Saison 2019/2020

MP
41,0
38,0
31,0
30,0
30,0
28,0
14,0

MP
52,5
48,0
45,0
36,0
29,0
21,5
20,0

MP
55,0
46,0
27,0
20,0
19,0
13,0



Saison 2019-20/ Jugend U 14 / Bezirksliga U14 Nord/Ost / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft
1 JSpG Bayreuth-Mitte 3

2 JSpG Bayreuth-Ost 2 **

3 JSpG BW-Lohengrin Kulmbach 2
4 JSpG Bayreuth-Mitte 5 **

5 JSpG Bayreuth-Mitte 4 **

6 JSpG ESV Neunm./Félschnitz 2 **

Saison 2019-20 / Jugend U 14 / Bezirksliga U14 Sud/West / Tabelle ( Gesamt

PI Mannschaft
JSpG TSV Eintracht Bbg. 2 **
JSpG Gestungshausen 3 ***

JSpG Breiteng./Kéttmanns. 2

TSV Lahm 3

JSpG Gestungshausen 2 **

SpVgg Rattelsdorf

TSV Bertelsdorf
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Kreis Sp S
OFR 8 7
OFR 8 7
OFR 8 7
OFR 8 3
OFR 8 2
OFR 8 0
)
Kreis Sp S
OFR 10 10
OFR 10 7
OFR 10 5
OFR 10 4
OFR 10 4
OFR 10 2
OFR 10 1
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TP
14-2
14-2
14-2
6-10
4-12
0-16

TP
20-0
15-5
11-9
8-12
8-12
4-16
2-18

** Tabelle korrigiert gemaR Beschluss des Haupt- und Sportausschusses im BSKV-Bezirk Oberfranken

(Plan C, vorzeitige Beendigung des Spielbetriebes)

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schulz, Klaus; Tel.: 09561 6757117; Mobil: 0176 72339952
E-Mail: spielleiter.jugend@bskv-oberfranken.de; Fax: 09561 7097068
Abschlusstabellen Saison 2019/2020

MP
39,0
37,0
36,0
18,0
18,0

4,0

MP
54,0
36,0
31,0
29,0
28,0
14,0
13,0





